
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2018 m. gegužės 3-9 d. 

Vilnius 
 

1. 2018-05-03 -

2018-05-09 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 “Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo“. 

2. 2018-05-03 -

2018-05-09 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-33 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 

m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 08.2.1-CPVA-R-

908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

3. 2018-05-03 -

2018-05-09 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies 

„Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“. 

4. 2018-05-03 -

2018-05-09 

„Dėl Vilniaus ir Västra Götaland (Švedija) regionų  tarptautinio 

bendradarbiavimo tęsimo ir įgaliojimo Ukmergės rajono savivaldybės merui 

Rolandui Janickui suteikimo pasirašyti tarptautinio bendradarbiavimo sutartį 

tarp Vilniaus ir Västra Götaland (Švedija) regionų“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 


